
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Junioren U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 130 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Friedberg 7 12:2 31:11 64:26 441:268
2 TC Seulberg 7 11:3 31:11 66:24 441:258
3 TC Königstein 7 11:3 30:12 62:25 437:252
4 TC Steinbach II 7 5:9 19:23 40:50 333:373
5 MSG Köppern/Burgh./SW Rosb. II 7 5:9 17:25 37:53 321:402
6 TV Oberhöchstadt 7 5:9 15:27 32:60 292:416
7 Usinger TC II 7 4:10 15:27 35:55 304:399
8 HTG Bad Homburg II 7 3:11 10:32 25:68 244:445

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.info

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2017 09:00

14:00
14:00

TC Steinbach II
MSG Köppern/Burgh./SW Rosb.…
TV Oberhöchstadt

Usinger TC II
HTG Bad Homburg II
TC Friedberg

2:4
4:2
0:6

Sa. 13.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

HTG Bad Homburg II
TC Seulberg
TC Königstein
MSG Köppern/Burgh./SW Rosb.…

Usinger TC II
TV Oberhöchstadt
TC Steinbach II
TC Friedberg

4:2
3:3
4:2
3:3

Mi. 17.05.2017 16:00 TC Seulberg TC Königstein 3:3
Sa. 20.05.2017 09:00

14:00
14:00
14:00
 

TC Steinbach II
Usinger TC II
TC Friedberg
TC Königstein
Spielort: Fischbacher TC,...

MSG Köppern/Burgh./SW Rosb.…
TC Seulberg
HTG Bad Homburg II
TV Oberhöchstadt
 

4:2
1:5
5:1
5:1
 

Sa. 10.06.2017 09:00
14:00
14:00
14:00

Usinger TC II
HTG Bad Homburg II
TV Oberhöchstadt
TC Seulberg

MSG Köppern/Burgh./SW Rosb.…
TC Königstein
TC Steinbach II
TC Friedberg

5:1
0:6
3:3
3:3

Sa. 24.06.2017 09:00
09:00
09:00
14:00
 

TC Friedberg
MSG Köppern/Burgh./SW Rosb.…
TV Oberhöchstadt
TC Steinbach II
Spielort: Tennishalle S...

TC Königstein
TC Seulberg
Usinger TC II
HTG Bad Homburg II
 

5:1
1:5
4:2
6:0
 

Sa. 19.08.2017 09:00
14:00
14:00
14:00

Usinger TC II
HTG Bad Homburg II
TC Seulberg
TC Königstein

TC Friedberg
TV Oberhöchstadt
TC Steinbach II
MSG Köppern/Burgh./SW Rosb.…

1:5
3:3
6:0
5:1

Sa. 26.08.2017 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Königstein
HTG Bad Homburg II
TC Friedberg
TV Oberhöchstadt

Usinger TC II
TC Seulberg
TC Steinbach II
MSG Köppern/Burgh./SW Rosb.…

6:0
0:6
4:2
1:5
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